2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 25 » ноября 2022 года                                                                      № 26.11
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области:

          - от 10 декабря 2021 года № 14.3 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

          - от 10 декабря 2021 года № 14.4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

          - от 22 декабря 2021 года № 15.15 «Об утверждении перечня индикативных показателей при осуществлении муниципального лесного контроля в границах Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской   области»;
          - от 22 декабря 2021 года № 15.16 «Об утверждении перечня индикативных показателей при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;
          - от 16 марта 2022 года № 16.6 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений по муниципальному лесному контролю в границах Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

          - от 16 марта 2022 года № 16.7 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений по муниципальному контролю в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
          2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской
области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

______________________ О.П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
________________________ Н.П. Козырева